Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESOLUÇÃO N.º 071/2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL - CEDEM, criado pela Lei
Complementar n.º 132, de 22 de julho de 2003, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 8º do Regimento Interno
aprovado pelo Decreto n.º 1.410, de 23 de setembro de 2003, com base nas deliberações de seus membros na 62ª
Reunião Extraordinária, realizada no dia 15 de Dezembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 1º - Enquadrar de acordo com as prioridades do Estado, as Cartas - Consulta no Fundo Constitucional de
Financiamento do Centro Oeste - FCO, as empresas:

1     L. de Souza & Cia Ltda - ME

2     Extração e Ind. de Castanha Juruena Ltda - ME

3     Centro de Imagenologia do Centro Oeste Ltda - EPP

4     C V Junqueira

5     MTL Indústria e Comércio Eireli - EPP

6     A. V. Pinheiro Eireli

7     Mutum Indústria Com Arm. e Benef. de Cereais e Oleaginosas

8     Uggeri Agropecuária Ltda

9     Douglas Patrício Cabral Silva - ME

10   Pousada Curupy Ltda - ME

11   Mare Mansa Pé Quente Calçado e Confecções Ltda

12   Milton Tessaro - ME

13   Jhonrob Indústria e Com. de Equip.  para Armaz.  de Grãos
Ltda

14   RM Transportes Eireli - ME

15   Laura Elisa Ribeiro

16   Lux Service Refrigeração Peças e Serviços Ltda - EPP

17   Hotelzinho Anjinho da Guarda Ltda

18   Clínica Veterinária do Povo Cuiabano Ltda - ME

19   Femina Prestadora de Serviços Médico Hospitalar Ltda

20   Forte Comércio e Representações Ltda - ME

21   Louis Dreyfus Commodities Brasil S.A (Confresa)

22   Louis Dreyfus Commodities Brasil S.A (Diamantino)

23   Louis Dreyfus Commodities Brasil S.A (Gaúcha Do Norte)

24   Louis Dreyfus Commodities Brasil S.A (Marcelândia)

25   Louis Dreyfus Commodities Brasil S.A (Nova Santa Helena)

26   Mike Transforme Academia de Ginástica Eireli - ME

27   Marco Aurélio Ferreira Moreira - ME

28   Complexo Turístico Santa Rosa Pantanal Hotéis Ltda

29   F. K. W. G. Colégio Ltda - ME

30   SAP Restaurantes Ltda

31   Marino e Mello Oliveira Ltda - EPP

32   Bom e Barato Comércio de Confecções Ltda

33   Titânia Comércio e Serviços de Tecnol. da Inform. Ltda - EPP

34   Realt Serviços Eireli - EPP

35   Chiquinho Sorveteria Ltda

36   Hospital e Maternidade São Mateus Ltda

37   Edson Borck de Souza - ME

38   Bigolin Materiais para Construção Ltda

39   Engelétrica Assessoria Projetos e Construção Ltda

40   Sorridente Centro de Formação em Odontologia

41   V.D. Simonato & Cia Ltda

42   Tatiana Siqueira Santiago Eireli

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 208b90f1

43   Via Implementos Rodoviários Ltda - ME

44   Morimoto Eventos Ltda

45   Nutripaves Comércio e Repres. de Produtos Agropecuários

46   Oxigênio Cuiabá Ltda

47   ACL Comércio de Móveis e Decorações Ltda -  EPP

48   ACC Comércio de Produtos Alimentícios Ltda

49   Brastelha Industrial Ltda

50   E. B. F. Assessoria Empresarial Ltda - EPP

51   IRC Móveis Planejados Ltda -  ME

52   Super. Machado Comércio de Produtos Alimentícios Ltda

53   Carafine e Carafine Ltda -  ME

54   Instituto Educacional Superação Ltda -  ME

55   Finger & Cia Ltda

56   Super. Mix Comércio de Brinquedos Ltda - ME

57   M B da Silva Parolin Eireli - ME

58   Motofor Peças e Acessórios Ltda

59   Indústria e Comércio de Cereais Luciana Ltda - EPP

60   Arara - Comércio Varejista de Peças para Veículos Ltda

61   Quimar Comércio Produtos Químicos/Tratamento de Água

62   Indústria de Embalagens Estrela Descartáveis Ltda

63   Bom Futuro Transportes Rodoviários Ltda

64   Prodap Ltda

65   CJ - DM Instaladora e Locadora de Equipamentos Ltda - ME

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 208b90f1

66   Laticínios Planalto Ind. e Com. Ltda - ME

67   RB Serviços Agropecuários Ltda

68   Anneflex Comércio de Persianas Ltda -  ME

69   Jacimar Gums -  ME

70   Nogueira Assessoria Eireli

71   Lazara das Dores S. Leão Eireli

72   Indústria de Embalagens Estrela Descartáveis Ltda

73   Restaurante O Regionalíssimo Ltda - ME

74   Polo Indústria e Comércio de Fibra de Vidro Ltda - EPP

75   David de Almeida

76   L M Taxi Lotação Ltda -  ME

77   Mercado Bom Gosto Ltda - ME

78   Manoel Loureiro Neto

79   MTSUL - Terraplenagem e Transporte Ltda

80   Basa Indústria e Comércio Ltda -  EPP

81   Malui Manso Empreendimentos Hoteleiros S.A

82   M. Birck & Cia Ltda - EPP

83   T. C. Comércio de Peças Agrícolas Ltda

84   J. A. F. Ferreira Alimentos Eirele

85   Sorriso Clean Clínica Odontológica Ltda

86   Tio Lino Indústria de Alimentos Importação e Exportação Ltda

87   Suprefos Indústria e Comércio Ltda

88   Sorvetes Silva Indústria e Comércio Ltda - ME

89   RCL do Amaral & Cia Ltda

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 208b90f1

90   Abatedouro e Frigorífico Colíder Ltda

91   Glauber L. M. Martins Eireli - ME

92   Laticínios Cajes Ltda - ME

93   Imagens - Medicina Diagnóstica Ltda

94   LF Ind. e Com. de Produtos Alimentícios Eireli - ME

95   CS Serviços Educacionais Eirelli

96   M Três Comércio de Madeira Eireli

97   LCI Equip. de Informática Ltda

Art. 2º - A presente Resolução entra em vigor na data da sua aprovação, revogando - se as disposições contrárias.

Cuiabá, 15 de Dezembro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 208b90f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 208b90f1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:05:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial